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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret anvendelse af
hygiejniske faciliteter ved håndvask i pizzeria-ok. Kontrolleret
opbevaringstemperatur i køl og frost-ok Kontrolleret
cocktailpøler, herunder konstateret at de ved en fejl ikke
anvender cocktailpøler men pølsemixpølser til pizza. Det
oplyses, at de vil købe cocktailpølser til pizza med
cocktailpølser-ok. Drøftet håndvask efter modtagelse af penge
inden start af pizzafremstilling.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring i lokale med få
siddepladser samt rengøring i pizzeria, herunder oplyser
voirksomheden at de vil have fokus på rengøring af trappen til
lokalet-ok. Kontrolleret rengøring af tallerkner og bestik til brug
ved servering af pizza-ok. Virksomheden oplyser, at der ikke
udleveres glas til drikkevarer ved servering.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse i
pizzeria, herunder oplyser virksomheden at disk med rå træ
udskiftes eller males-ok. Vejledt om reglerne for at alle flader i
køkken og pizzeria fremstår jævn, tæt og ikke absorberende.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af
virksomhedens risikoanalyse og egenkontrolprogram.
Det indskærpes, at virksomhedens risikoanalyse og
egenkontrolprogram til enhver tid skal kunne fremvises på
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Fødevarestyrelsens anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomheden har kun risikoanalyse for aktiviteten fremstilling af salat til servering lige
efter fremstilling. De kan ikke finde andet risikoanalyse. Det oplyses, at de tror risikoanalyse er på computer,
som er hjemme i privaten langt herfra. Virksomheden har ikke et egenkontrolprogram i virksomheden-de tror
også det er på computeren
Virksomheden havde følgende bemærkninger: De kan ikke finde andet risikoanalyse. Det oplyses, at de tror, det
er på computer, som er hjemme i privaten. Virksomheden har ikke et egenkontrolprogram i virksomheden-de
tror også det er på computeren.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden. Virksomheden laver pizza, steger 1/2 grillkylling, plankebøf, koger spagetti og nedkøler, laver
forskellige burgere og durum.
Vejledt om reglerne for, at der må være en risikoanalyse for virksomhedens aktiviteter, hvorefter der udpeges
relevante kritiske kontrolpunkter, angives frekvens for kontrol og dokumentation, og herefter dokumenteres jf
beskrivelser i egenkontrolprogram.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter


